2

[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.07.2022                                                с. Подгорное                                                        № 214
О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2025 году дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Чаинский район Томской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинский район Томской области», статьей 29 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2025 году дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Чаинский район Томской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района», разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» по адресу http://chainsk.tom.ru и официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Думы Чаинского района.

Председатель Думы Чаинского района

   С.Ю. Гусева

Глава Чаинского района

В.Н. Столяров